
Диплом
куратора

настоящим подтверждается, что
Картунова Надежда Викторовна

Учитель-дефектолог 
МБДОУ «ЦРР - детский сад  8 «Солнышко»

г.Ханты-Мансийск

Сроки проведения конкурс: c 03.03.2021г. по 24.04.2021г.

 подготовил(а) победителя 
Всероссийского творческого конкурса «Весеннее настроение»

номинация:
Мои поделки

возрастная категория участников:
дети с  5-7 лет

Председатель организационного
 комитета, главный редактор А.Е. Степанов

26.04.2021 г. Cанкт-Петербург ДП-0 № 70917
Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234



Всероссийский центр информационных технологий 
 «ИНТЕЛЛЕКТ»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ВЫПИСКА из приказа о награждении № А-1536 от 26.04.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Весеннее настроение»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному
протоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа
Малышкина
Александра,

 куратор: Картунова
Надежда Викторовна

МБДОУ «ЦРР -
детский сад  8
«Солнышко»

Цветы ДП - 0 № 70917

2. Технической группе всероссийского образовательного центра информационных
технологий «Интеллект» опубликовать и выдать наградные документы участникам
конкурса согласно сводному протоколу.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель организационного
 комитета, главный редактор А.Е. Степанов

____________________________________________



 

  

№ FA 338 - 000025 

  

Награждается 

Лыткин Константин 
 

 

Победитель 2 место 
 финального (заочного) тура 

Международного конкурса для детей 5-7 лет 

 
  

Номинация:  

"Домашние и дикие животные" 

  
Конкурсная работа:  

"Животные и детеныши" 

  
Конкурсная работа соответствует ФГОС 

Список участников и победителей конкурса размещен на сайте 

Федерального агентства "ОБразование РУ" по адресу: https://обру.рф/result 
 Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ №ФС77-56431 
  

25.04.2021 
( г.Москва ) 

Powered by TC PDF ( www.tcpdf.org ) 

http://www.tcpdf.org/
http://www.tcpdf.org/


Диплом
Лауреата I степени

награждается

Ковальчук Андрей
МБДОУ «ЦРР - детский сад 8 «Солнышко»

г Ханты-Иансийск

 победитель 
 Всероссийского экологического конкурса «Встречай с любовью птичьи

 стаи!», посвящённого Международному дню птиц

номинация:
рисунок

Сроки проведения конкурса: c 03.03.2021г. по 24.04.2021г.
название работы:

Скворушка

возрастная категория участников:
дети с  5-7 лет

Председатель организационного
 комитета, главный редактор А.Е. Степанов

26.04.2021 г. Cанкт-Петербург ДП-0 № 71022
Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234



Диплом
куратора

настоящим подтверждается, что
Картунова Надежда Викторовна

учитель-дефектолог 
МБДОУ «ЦРР -детский сад 8 «Солнышко»

г.Ханты-Мансийск 

Сроки проведения конкурс: c 03.03.2021г. по 24.04.2021г.

 подготовил(а) победителя 
 Всероссийского экологического конкурса «Встречай с любовью птичьи

 стаи!», посвящённого Международному дню птиц

номинация:
рисунок

возрастная категория участников:
дети с  5-7 лет

Председатель организационного
 комитета, главный редактор А.Е. Степанов

26.04.2021 г. Cанкт-Петербург ДП-0 № 71022
Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234



Всероссийский центр информационных технологий 
 «ИНТЕЛЛЕКТ»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ВЫПИСКА из приказа о награждении № А-1542 от 26.04.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского экологического
конкурса «Встречай с любовью птичьи стаи!», посвящённого Международному дню птиц
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному
протоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа
Ковальчук Андрей,
 куратор: Картунова
Надежда Викторовна

МБДОУ «ЦРР
-детский сад 8
«Солнышко»

Скворушка ДП - 0 № 71022

2. Технической группе всероссийского образовательного центра информационных
технологий «Интеллект» опубликовать и выдать наградные документы участникам
конкурса согласно сводному протоколу.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель организационного
 комитета, главный редактор А.Е. Степанов

____________________________________________



http://olimpiada-patriot.ru

Диплом
Номер диплома: 44896

Награждается

ОДИНЕЦ АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА
14 лет , 6 класс, КОУ "Ханты-Мансийская школа для обучающихся
с ограниченными возможностями здоровья"
ХМАО, город Ханты-Мансийск

Руководитель
КАРТУНОВА НАДЕЖДА ВИКТОРОВНА
учитель-дефектолог

ПОБЕДИТЕЛЬ (1 МЕСТО)
Всероссийской блиц-олимпиады
"ХМАО – мой родной край"

Дата проведения олимпиады: 24.01.2023



http://olimpiada-patriot.ru

Диплом
Номер диплома: 44896

Награждается

ОДИНЕЦ АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА
14 лет , 6 класс, КОУ "Ханты-Мансийская школа для обучающихся
с ограниченными возможностями здоровья"
ХМАО, город Ханты-Мансийск

Руководитель
КАРТУНОВА НАДЕЖДА ВИКТОРОВНА
учитель-дефектолог

ПОБЕДИТЕЛЬ (1 МЕСТО)
Всероссийской блиц-олимпиады
"ХМАО – мой родной край"

Дата проведения олимпиады: 24.01.2023



 

 

 

 

  
 

 

     

 

 

  

  



ДИПЛОМ ПОБЕДИТЕЛЯ
Международного творческого конкурса, посвященного Дню

птиц
«ВСТРЕЧАЙ ЛЮБОВЬЮ СТАИ ПТИЧЬИ…»

СЕРИЯ ИН-301208-721712

настоящим дипломом награждается

Евсюков Александр
МБДОУ «ЦРР- детский сад 8 «Солнышко»

Место I
Номинация «Декоративно-прикладное творчество»

Конкурсная работа: Птенцы
Руководитель Картунова Надежда Викторовна

Сроки проведения мероприятия: c 01 марта 2021 по 10 мая 2021
Работа участника прошла экспертную оценку орг.комитета и опубликована

на сайте Академии развития творчества «АРТ-талант» www.art-talant.org

     

https://www.art-talant.org


 



Диплом
награждается

РОКИН АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ
13 лет, 5 класс

КОУ "Ханты-Мансийская школа для обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья"

ХМАО, город Ханты-Мансийск

ПОБЕДИТЕЛЬ(1 МЕСТО)

Всероссийская блиц-олимпиада: "Про Интернет"
Руководитель: Картунова Надежда Викторовна

Результат участия в олимпиаде прошел экспертную оценку и получил
положительное заключение оргкомитета всероссийского

общеобразовательного интернет-издания

Педагогика XXI век

Дата поступления работы: Номер диплома:
24.01.2023 12723



 

ГРАМОТА 

Награждается 

Скляров Илья Сергеевич 

МБДOУ “ЦРР-детский сад №8 “Солнышко“ 

г. Ханты-Мансийск 

ПОБЕДИТЕЛЬ (2 МЕСТО) 

Международного конкурса 

“Детское творчество“ 

Работа: “ Солнечное настроение“ 

Номер диплома: ТК92З68З 

 

 

 
 

     



ДИПЛОМ ПОБЕДИТЕЛЯ
Всероссийской интеллектуальной викторины, посвященной

кролику - символу 2023 года
«УШАСТЫЙ НОВЫЙ ГОД»

СЕРИЯ ИН-301208-873003

настоящим дипломом награждается

Кудряшов Артем Вмтальевич
КОУ "Ханты-Мансийская школа для обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья"

Место I
Номинация «Юный эрудит»

Руководитель Надежда Викторовна Картунова

Сроки проведения мероприятия: c 01 декабря 2022 по 28 февраля 2023

Работа участника прошла экспертную оценку орг.комитета и опубликована
на сайте Академии развития творчества «АРТ-талант» www.art-talant.org

     

https://www.art-talant.org

